

ਮਾਸਤਰ ਸਿੰਘ 5 ਘਰ ਮਾਓਲਾ ਪਘ-ਪੀਠ ਮਾਓਲਾ
ਮਾਓਲਾ ਪਾਠਾ ਜੰਦਕੀਓਲ 214 6
ਘਰ 25 ਪਘ 1

Schedule XLV-Form No.-134

DIVISION

SUB-DIVISION

ਮਾਓਲਾ (R.R.S.M.P) ਮਾਓਲਾ

MEASUREMENT BOOK

ਮਾਓਲਾ :- ਮਾਓਲਾ ਮਾਓਲਾ

1st or 2nd Bill and
final Bill

Name of Work—
Situation of Work—
Agency by which work is executed—
Date of Measurement—
No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Near House of Munthun Singh on the road of suburban Chawk to Pipara Baza to House of Nand Kishore Ram					
Agreement No = 02 CMBD/2025-26					
Name of Agency:- Sri Anuj Kumar					
Date of start:- 10-05-2025					
Date of Completion:- 09-05-2026					
Rate:- 0.05 % below.					
①/13 P/v and fixing of Typical MMusy Informatory Sign board → 3 Nos					
②/1 Cleaning and grubbing road land by manual means. including uprooting weed veg. grass etc.					
2 x 5 x 30.00 x 0.500 = 150.00m ²					
2 x 6 x 30.00 x 0.500 = 180.00m ²					
2 x 7 x 30.00 x 0.500 = 210.00m ²					
2 x 8 x 30.00 x 0.500 = 240.00m ²					
Total/sum = 780.00m ²					
Hect = 0.078 Hec.					

Abstract of final Bill

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Setting out pit information Board do - do as per BOD					
Qty 3040 (P/ Item 13)					
(a) 15862.13					
= Ps 97586.39					
(2/1) clearing & grubbing road - do					
Qty = 0.078 Hae (P/ 14 P/ 1)					
(a) 73298.75					
= Ps 5713.90					
(3/2) Excavation for road work in Soil with hydraulic					
Qty 17.06 (a) 95.97 (P/ 2)					
= Ps 1637.25					
(4/4) Const'n of granular sub base by providing well graded material					
(P/ 2) Qty 9.85 m ³ (a) 3439.69					
= Ps 33880.95					
(5/5) P/R and fixing WBM - UT in					
(P/ 2) Qty 7.38 (a) 9938.40					
= Ps 36442.44					
(6/6) Const'n of un-reinforced dowel jointed cement Concrete do - do					
in Page 4 Qty 398.83 m ³					
(a) 7363.97					
= Ps 2936972.16					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/3) Conda of subgrade on earthen shoulder do do in Page (4)					
	Oty	180 m ³	(a)		243.85
					= Rs 43889.4
(8/7) Plv and fixig pipe in P2 N/A (a)					2998.83
					= Rs 5996.66
(9/8) 200 m ² N/A in P4 (a)					797.55
					= Rs 3178.20
(10/9) Cauterizing and board (a) in page (5)					7122.68
					= Rs 16490.72
(11/10) 600 mm Circular on page 5 4 N/A (a)					5488.76
					= Rs 21753.87
(12/11) 600 mm x 150 mm x 200 mm on page 5 do - do					2 N/A (a)
					4553.82
					= Rs 9107.64
(13/12) Plv and laying hot applied thermo plastic Compound. Page 50/156.00 (a)					912.73
					= Rs 142385.68
(14/14) Brick masonry work on parapet do do					

Continuation

Oty 2.88 m³ (a) 7799.70
Page (5) = Rs 22463.19

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15/15) plastering with cement 2204 m ² do do					
RS Qty 2016 m ² @ 216.76					
					= Rs 4369.68
(16/16) painting two coats including primer coat					
pages Qty 2016 @ 121.55					
					= Rs 2950.95
Total Rs 3334318.2					
Add 1 H.L. (+)					33343
Add SFas (+)					99933.36
					3412594.50
Add 18% GST (+)					614926.60
					Rs 4026860.50
Less 0.09% below (-)					3624
					4023236.50
Agd 29-11-2025 A/c Agd 25-11-2025 A/c					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
E/WORK - 180 m ² @ 35.25 X 10%.					
					= 634.5
<u>USB CR-2</u>					
26.5 mm - 95 mm @ 0.918 X 913.93					4.913
9.5 mm - 2.06 mm @ 0.918 X 939.15					3.152
2.36 mm - Below - 0.512 X 266.62					5.093
			10 %		= Rs 674.52
<u>WBM 43</u>					
3.53 mm - 22.9 m @ 8.92 X 1115.24					
11.2 mm for grade 5 @ 1.77 X 7415					
			10 %		= 204.7
<u>PCC M-35</u>					
			384.66 m ³ .		
<u>Crushed Stone</u>					
			345.65 X 913.15		
Sand @ 1/2 or 15			382.172 X 827 X		
					584.64
			10 % of		= Rs 41678.96
<u>Bricks</u>					
			1490 m ² @ 5.17		
			3.029 @ 584.64		
					= Rs 921.28
<u>Plastering 1:1:4 cement</u>					
			0.506 @ 584.64		
			10 %		= Rs 29.20

Total Rs = 44933.36
 25-09-2025
 Continuation
 25-11-2025
 AE